

اینفوگرافیک

گوشی اقتصادی ریلمی در مسیر بازار

شرکت ریلمی از زیرمجموعه‌های شیائومی گوشی اقتصادی C75 خود را پنجشنبه راهی بازار می کند. برخی از مشخصات این گوشی را که از تراشه دایمنسیتی ۶۳۰۰ سود می‌برد و قیمت پایش ۱۲۰ یورو است مشاهده می‌کنید.

صفحه نمایش ۶٫۶۷اینچ	رم/حافظه ۶/۴و ۱۲۸ گیگابایت
وزن ۱۹۰گرم	
دوربین اصلی ۳۲مگاپیکسل	
دوربین سلفی ۸مگاپیکسل	
رزولوشن ۱۶۰۴x۷۲۰ پیکسل	

عکس‌نوشت



زوندا از گور برخاست

«باگانی زوندا» یکی از ابرخودروهای معروف تاریخ که در سال ۲۰۱۱ طراحی و تولیدش متوقف شده بود، بار دیگر با مدل یونیکو به میدان بازگشته است. در سال (۲۰۱۱)، باگانی مدل زوندا را با «هواپرا» جایگزین کرد و کمتر کسی تصورش را می‌کرد که زوندا بار دیگر به جاده برگردد. حالا اما این اسطوره بار دیگر و پس از ۱۴سال بازگشته است. یونیکو، ۱۲سایلندر دارد و موتور ساخت AMG و ۳/۷لیتری آن، ۷۶۰اسب‌بخار توان تولید می‌کند.

صادرات ۵۰۰میلیون دلاری دانش بنیان‌ها

امیر یونسینان، مدیرکل دفتر ارزیابی و تشخیص شرکت‌های دانش بنیان معاونت علمی؛ شرکت‌های دانش‌بنیان نقش کلیدی به‌عنوان پیشران توسعه علم و فناوری در پیشبرد صنعتی کشور دارند. این شرکت‌ها سال گذشته، ۵۰۰میلیون دلار محصولات خود را به کشورهای مختلف صادر کرده‌اند.



نقشه راه تنظیم‌گری هوش مصنوعی

حمید فتاحی، رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی؛ جلساتی در سازمان بابخش‌های مختلف داریم تا باجمع‌بندی نقشه‌راه تنظیم‌گری هوش مصنوعی را داشته باشیم وبراساس آن پروانه صادر کنیم ویا فرکانس دهیم. نکته بسیار مهم این است که فناوری جدید را باید با تنظیم‌گری جدید و نه سنتی، خط‌کشی کنیم.



کوتاه‌تر از گزارش

پایانی برای یک برنامه افسانه‌ای

عبارت «همه چیزهای خوب یک روز به پایان می‌رسند» و این بار باید برای اپلیکیشن پر کاربرد اسکایپ به کار ببریم. این برنامه تماس تصویری همانطور که پیش از این شرکت مایکروسافت اعلام کرد، روز گذشته به کار خود پایان داد. اسکایپ که روزگاری با شعار ارتباط با افرادی که بیشترین اهمیت را در زندگی و کار شما دارند طراحی شده بود، ۱۵سال پیش توسط مایکروسافت از شرکت خرده‌فروشی eBayدر یک معامله ۸٫۵میلیارد دلاری خریداری شد. با توجه به نفوذ فراگیر پلتفرم‌های شبکه‌های اجتماعی، ایده تماس ویدئویی در زمان خریداری این پلتفرم بسیار رایج به‌نظر می‌رسید و مفهوم توانایی برقراری تماس ویدئویی با چت از طریق صدای HD با عزیزانی که در آن سوی دنیا زندگی می‌کردند، بسیار مبتکرانه بود. بعدها برنامه‌هایی به‌وجود آمد که مانند اسکایپ امکان برقراری تماس تصویری را فراهم می‌کرد، اما همچنان این اپلیکیشن مایکروسافت برای ویدئوکنفرانس‌ها یکی از برنامه‌های محبوب بود. با این حال، این پایان راه اسکایپ است و دیروز طبق برنامه قبلی، بازنشستگی رسمی پلتفرم ارتباطی افسانه‌ای اعلام شد. کاربران موجود اسکایپ می‌توانند با انتقال خود کار اطلاعات کاربری، مخاطبان و سابقه چت خود به پلتفرم تیمز مایکروسافت به‌طور رایگان به آنجا مهاجرت کنند. البته باید داده‌های خود را تا ژانویه ۲۰۲۶منتقل کنند چون پس از آن برای همیشه حذف خواهند شد.

مایکروسافت دلیل رسمی برای خاموش کردن اسکایپ را اینگونه اعلام کرده است: «راه‌های ارتباطی رایگان با مصرف‌کنندگان را ساده‌سازی می‌کنیم تا بتوانیم راحت‌تر با نیازهای مشتری سازگار شویم.» البته برنامه رایگان تیمز در مقایسه با اسکایپ، معمولی و با چند تنزل رتبه همراه است. تماس‌های ویدئویی گروهی به ۳۰دقیقه محدود می‌شوند و همچنین نمی‌توانید از تیمز برای تماس‌های پرداختی و پیامک ماننداعتبار اسکایپ استفاده کنید.



رؤیای زهره

شوروی هرگز مأموریت کاسموس ۴۸۲ رادوپاره تکرار نکرد، اما برنامه ونرا را در سال‌های بعد ادامه داد و داده‌های بی‌سابقه‌ای از جو و سطح زهره گردآورد. موضوع سقوط فضایی‌ساز سرگردان کاسموس ۴۸۲ به‌زمین یادآوری دیگری است به مانه به‌عنوان نمادی از شکست، بلکه به‌عنوان گامی لازم در مسیر کشف ناشناخته‌ترین سیاره همسایه ما.

کجا بر خورد می‌کند؟

در حال حاضر مشخص نیست این فضاییما در کدام ناحیه به زمین برخورد خواهد کرد. البته ممکن است، پیش از برخورد با زمین در جو بسوزد. قراموش نکنیم که این فضاییما برای رسیدن به زهره طراحی شده بود؛ یعنی قادر به تحمل دمای بالااست. بنابراین شاید هم در جو زمین نسوزد و برخوردی صورت بگیرد.

قطعاتی که به‌زمین برگشتند

در آوریل ۱۹۷۲، تنها چندروز پس از پرتاب، قطعه‌ای از کاسموس ۴۸۲ در نیوزیلند سقوط کرد. این شیء فلزی با ساختار پیچیده و نشانه‌هایی از مقاوم‌سازی برای دمای بالا که در مأموریت‌های زهره رایج بود، باعث گمانه‌زنی‌هایی شد. مقامات شوروی هر گونه اظهارنظری را رد کردند و رسانه‌هایشتر با حدس و گمان درباره ماهیت این شیء ع نوشند. بعدها، تحلیل‌های دقیق‌تری نشان داد که قطعه سقوط کرده احتمالاً بخشی از سیل حرارتی کاوشگر بوده‌است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دخانیات

شماره ثبت ۴۶۴۵۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۱۶۷۸۰

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که راس ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ در محل نمازخانه شرکت دخانیات واقع در تهران نازی آباد، خیابان وفایی، خیابان خدارحم شرقی پلاک ۸۰ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

توجه: در صورتیکه هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء و کالتهی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با احدی از اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود (وکالت می بایست به صورت رسمی و دفترخانه ای باشد) بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موبد عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین(عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره ۳- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

هیات مدیره تعاونی مسکن کارکنان دخانیات

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی شرکت رازمان الکورنیم هوید سهامی خاص

ثبت شده به شماره ۶۰۸۱۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۹۴۸۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ در آدرس تهران، خیابان آفریقا، بالاتر از چهار راه جهان کودک، کوچه کیش، پلاک ۵۷ واحد ۷ کدپستی ۱۵۱۸۸۳۵۷۰۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: هیات مدیره شرکت

انتقال سهام

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت رازمان الکورنیم هوید سهامی خاص

ثبت شده به شماره ۶۰۸۱۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۹۴۸۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ در آدرس تهران، خیابان آفریقا، بالاتر از چهار راه جهان کودک، کوچه کیش، پلاک ۵۷ واحد ۷ کدپستی ۱۵۱۸۸۳۵۷۰۴ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: هیات مدیره شرکت

انتقال سهام شرکت

آگهی مناقصه عمومی (شماره ۵-۱۴۰۴) (نوبت اول)

شهرداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی

به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	اجرای عملیات احداث ساختمان اداری مرکزی شهرداری منطقه ۱۸	۶۲۰,۸۷۰,۷۵۲,۵۲۲	۳۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه
۲	اجرای عملیات احداث ساختمان سوله ورزشگاه شهید عبداللهفوند	۱۶۹,۱۱۵,۷۰۳,۳۱۴	۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه
۳	اجرای عملیات لوله‌گذاری و کانیو جانبی خیابان‌های امام زمان (عج) و شهید رجایی	۱۶۲,۵۴۲,۴۷۱,۰۲۲	۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه
۴	اجرای عملیات لوله‌گذاری و کانیو جانبی خیابان‌های شهید اسماعیلی و شهید بیگلر	۱۲۸,۳۰۴,۲۱۶,۲۲۵	۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه
۵	اجرای عملیات احداث معبر جدید یافت‌آباد شمالی (شهید عابدینی)	۱۳۷,۱۶۱,۹۹۲,۹۷۳	۶,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه

(الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

(ب) شرایط متقاضی:

ردیف ۱: پیمانکاران متقاضی می‌بایستی دارای حداقل **رتبه ۳ صلاحیت** ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

ردیف ۲: پیمانکاران متقاضی می‌بایستی دارای **صلاحیت ساختمان** از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

ردیف‌های ۳ و ۴: پیمانکاران متقاضی می‌بایستی دارای **صلاحیت راه و ترابری** از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

(ج) نحوه تأمین اعتبار: اعتبار پروژه هایل رویت و دریافت از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی و غیر نقدی تأمین گردیده است.

فراخوان شناسایی پیمانکاران در زمینه نیازمندی‌های فنی IT

اردیبهشت ۱۴۰۴ - ۰۵ - ۱۴۰۲

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد تا با شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت در زمینه **نیازمندی‌های فنی IT** در سراسر کشور فهرست پیمانکاران خود را به‌روزرسانی کند.

از تمامی شرکت‌های فعال در زمینه‌های «مشاوره، طراحی، پیاده‌سازی و توسعه نرم‌افزار»، «راهکارها و زیرساخت‌های ارتباطی و سازمانی»، «خدمات پشتیبانی و نگهداری (Managed Service) نرم‌افزار و زیرساخت»، «تأمین تجهیزات، اجرا و خدمات پسوی و اکتیو شبکه و IT» و «لپتاپ، قطعات و لوازم جانبی»، دعوت می‌شود با ثبت‌نام در «سامانه مدیریت تأمین ایرانسل» به نشانی sourcing.iranancell.ir، اطلاعات درخواستی را تکمیل و بارگذاری کنند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، از طریق ایمیل یا شماره تماس زیر با ما در ارتباط باشید.

sourcing@mtniranancell.ir

۰۲۱-۲۳۱۹۴۵۲۴



آگهی مناقصه عمومی (۶ - ۱۴۰۴)

شهرداری منطقه ۲۱ در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه پروژه (ریال)	شرایط و رتبه بندی مرتبط با موضوع پروژه	مبلغ ضمانتنامه در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمات
۱	بازسازی و مرمت ابنیه متفرقه ساختمان های اداری،نواحی و... در سطح منطقه ۲۱	۱۷۵,۵۷۵,۶۲۴,۷۵۱	دارا بودن گواهینامه حداقل رتبه پنج رشته ابنیه با تخصصی ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ثبت نام در سامانه تهران ظرفیت آزادکاری در لیست مجاز سامانه پیمانکاران، قراردادهای مناقصات شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی الزامی می باشد.	۵,۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۲	عملیات احداث خیابان های سپاه اسلام، شفیعی، دستواره، شانزدهم چهارم و ۵۲ در سطح منطقه ۲۱	۵۸۱,۱۵۰,۲۳۰,۱۰۱	دارا بودن گواهینامه حداقل رتبه سه رشته حمل و نقل (راه و ترابری) با تخصصی راه سازی از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ثبت نام در سامانه تهران مناقصات شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی الزامی می باشد.	۱۷,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۳	عملیات احداث خیابان های ۵۸، ۶۴، داروگر، سهلا، بهار ۲،۱ و ۶،۳، ۲ و ۲ در سطح منطقه ۲۱	۶۵۹,۴۴۴,۸۲۳,۰۳۱	دارا بودن گواهینامه حداقل رتبه سه رشته حمل و نقل (راه و ترابری) با تخصصی راه سازی از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ثبت نام در سامانه تهران مناقصات شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی الزامی می باشد.	۱۹,۷۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

بوده و دارندگان امضاء مجاز و تمهیدآور شرکت‌ها می‌بایستی تمامی صفحات، مدارک و اسناد مناقصه موجود در پاکت‌های (الف و ب) را مهر و امضاء نموده و بصورت لاک و مهر شده به دبیرخانه منطقه تحویل نمایند. نظر به اینکه منطقه دارای سیستم مدیریت محیط زیست ISO ۱۴۰۰۱ می‌باشد، رعایت موازین زیست محیطی برای کلیه شرکت کنندگان الزامیست.

و: کلیه پیمانکاران ملزم به رعایت الزامات ایمنی- بهداشت و محیط زیست(HSE) ابلاغ شده به کلیه مناطق شهرداری تهران می باشند.

ز: اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.

ح: متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بارگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱